
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XXXIX/313/2021 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 listopada 2021r.

w sprawie wzajemnej współpracy pomiędzy Gminą Zarszyn a Gminą Dywity położoną 
w powiecie olsztyńskim, województwie warmińsko-mazurskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje

§1-
Postanawia się podjąć wzajemną współpracę pomiędzy Gminą Zarszyn a Gminą Dywity 
położoną w województwie warmińsko-mazurskim, powiecie olsztyńskim.

§2.
Współdziałanie w ramach współpracy obejmować będzie w szczególności:
1) zapewnienie wzajemnej informacji i wymiany doświadczeń w dziedzinach będących 
przedmiotem zainteresowania Stron, a w szczególności: edukacji, kultury, sportu, turystyki 
i promocji gmin,
2) nawiązanie wzajemnych kontaktów między społecznościami lokalnymi Stron w tym 
współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie obu gmin, 
3) wzajemną wymianę grup dzieci i młodzieży,
4) wymianę doświadczeń w pracy urzędów administracji samorządowej.

§3-
Do zawierania porozumień pomiędzy Gminą Zarszyn a Gminą Dywity dotyczących 
konkretnych działań w obszarach współpracy wymienionych w § 2 oraz związanych z ich 
realizacją zobowiązań finansowych upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


